	2011.9.16
主 旨	フラメンコを愛する人達により、アマ、プロを問わず、誰でも楽しく気軽に参加出来る集いを目的とする。
名 称	ペーニャ ・レジェンダ デ 東京 とする。
	会長       名誉顧問       名誉顧問         小森皓平       逢坂 剛       太田修平         レジェンダ主宰 カンテ・ギ・ターリスト       直木賞作家       フラメンコスタジ・オ主宰 フラメンコ舞踊家         副会長 加部 洋 フラメンコ協会理事 (前アケーステカ代表       加部 洋
組織	幹事長       顧問       プロデーユス         藤村紀子       野村和子       西脇美絵子         フラメンコ舞踊家       フラメンコ舞踊家       企画.広報
	幹事     幹事       土田正男     一年業範之       キ*ターリスト     キ*ターリスト
開催時期	原則として、毎月第3金曜日とする。 但し、事情により他の日に変更する場合もある。 詳しくは、下記ホームページ参照のこと。
	レジェンダ/アカデミー http://leyenda.ehoh.net/index.html http://www.acustica.jp
申込手続	事前に参加人員を確認する為、参加希望者は原則として3日前までに、幹事長(藤村)まで連絡する。
	連絡先 090−1846−7112 (藤村) la−alba.914japon@ezweb.ne.jp
定員数	毎回の定員上限数を35名までとする。 但し、余裕があれば当日受付も可。
会 費	毎回の会費として、3,000円を当日、会場にて支払う。(年会費は不要)
	会費には、スタジオ料、飲食代、その他諸経費全てを含む。
開催場所	貸しスタジオ 「ハクーロ」 住所 東京都世田谷区代沢2-46-8 井の頭線「池ノ上駅」下車 徒歩1分 電話 03-3460-2568
開催時間	午後7時~11時までとする。
広報活動	ペーニャの開催風景を、インターネット等に掲載する場合もありますので、事前了承下さい。
その他	<ul> <li>・この会は、営利目的ではなく、会場の設営準備、運営等は、全て有志が無報酬で行っております。</li> <li>事情ご理解の上、皆さまのご協力をお願い致します。</li> <li>・他の方の演奏、唄等が始まった場合は、お互い静かに視聴しましょう。</li> <li>・唄いたい方、弾きたい方、踊りたい方は、事前に受付けにてエントリーすることが出来ます。</li> <li>・飛び入りも、大歓迎です。</li> <li>・時々、スペインの一流アーティスト参加もあります。</li> </ul>